
Uchwała Nr 139/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 lipca 2008 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 
Zwole� na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w m. Sycyna Południowa  
gm. Zwole�” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

1. Udziela si� Gminie Zwole� pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
w wysoko�ci 150 000 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej w m. Sycyna 
Południowa gm. Zwole�”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie 
umowy. 

§ 2. 

�rodki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zaplanowane zostały w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008 ze zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  
Nr 35 poz. 1279), w dziale 600, rozdziale 60016, § 6300 i pochodz� z dochodów 
własnych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  
Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 i Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832  
oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984. 



Uzasadnienie 

Gmina Zwole� w pismach nr RG.7040/48/2008 z dnia 8 maja 2008 r.  

oraz nr RG.7040/51/2008 z dnia 13.05.2008 r. skierowanymi do Urz�du 

Marszałkowskiego zwróciła si� z pro�b� o udzielenie pomocy finansowej  

w wysoko�ci 150 000 zł na przebudow� drogi gminnej w miejscowo�ci Sycyna 

Południowa, gm. Zwole�”.  

W uzupełnieniu ww. pism w dniu 12.06.2008 r. Gmina Zwole� przysłała 

wniosek o dofinansowanie zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej w m. Sycyna 

Południowa gm. Zwole�”, z kwot� dotacji  150 000 zł, w Dziale 600,  Rozdziale 

60016, § 6300. 

Przebudowa ww. drogi jest niezb�dna w celu zapewnienia sprawnej 

organizacji obchodów Do�ynek Województwa Mazowieckiego w 2008 roku. 

Realizacja tej inwestycji przekracza mo�liwo�ci finansowe bud�etu Gminy Zwole�. 

Niniejsza uchwała rozpoczyna proces przyznawania pomocy finansowej 

Gminie Zwole� w kwocie 150 000 zł na realizacj� zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w m. Sycyna Południowa gm. Zwole�” (dz. 600 rozdz. 60016, § 6300). 

Przedstawiaj�c powy�sze proponuje si� podj�cie przedmiotowej uchwały. 

 

 


